

GRUNDEJERFORENINGEN GABELSPARKEN

Referat af generalforsamlingen, den 28. februar 2013.03.09

Formanden bød velkommen til de fremmødte 16 beboere.

1. Gilbert Hjalting blev valgt til dirigent, og erklærede at generalforsamling var lovligt varslet og dermed kunne startes.

2. Bestyrelsens beretning omhandlede følgende:

Der var afholdt 3 bestyrelsesmøder i årets løb + det løse.

Forårsoprydningen den 1. april, med Ove Schlosser som dirigent, gav den sædvanlige gevinst på 5-6 affaldssække med lidt af hvert, og der blev foretaget afgrensning af træstammer, udjævning af kørespor m.v., opsætning af stolper m.m. hvorefter deltagerne efter en energisk indsats blev tilbudt lidt at spise og drikke.

Der er blevet foretaget grubning af terræn i det sydøstlige hjørne v/"tøjhunden" på grund af meget fugtigt terræn.

Der er foretaget stubfræsning af rødder fra de senest fældede træer langs stien v/Gabelsvej.

Der er fjernet buske, "udjævnet" og sået græs langs stien mod syd v/Birke allè.

På initiativ af Ole, blev der indkaldt til en gang efterårsoprydning omfattende fjernelse af græskanterne langs stier og veje, og med en fantastisk indsats og opbakning fra ca. 20 beboere blev stierne næsten dobbelt så brede igen. Opgaven var så omfattende, at det blev nødvendigt med en ekstra dag, hvor vi med hjælp af en "bobcat", med Villy som fører, kunne færdiggøre den omfattende opgave. Ole lagde lokaler til bespisning m.v. Stor tak til Ole og de fremmødte beboere. Vi har allerede besluttet at gentage efterårsoprydningen i 2013.

Af kommende aktiviteter er udjævning af græskanter (hvor det er nødvendigt), stubfræsning af resterende rødder (hvor det er nødvendigt), efterbeplantning af buske på bare områder, fældning af træer på østsiden af nordlige stamvej, genbeplantning af nye træer langs stien v/Gabelsvej. Træerne vil blive plantet i plænen. Angående genbeplantning er dette en bekostelig affære, og det vil strække sig over en længere periode (ca. 5 år) da økonomien sætter grænser for hvor hurtigt det udføres. Der var forslag om en kontingentstigning, så det eventuelt kunne færdiggøres hurtigere. Dette vil blive bragt op som forslag til næste generalforsamling.

Formanden takkede den siddende bestyrelse for en ekstraordinær stor indsats i årets løb.

3. Aflæggelse af regnskab